
COMUNE DI LEONFORTE 
Provincia di Enna 

STAFF DEL SINDACO  

REG. GEN.LE N. 	DEL D O APR 2024  

DETERMINA SINDACALE 

OGGETTO: Dimissioni del dr. Ciurca Giuseppe dalla carica di componente esterno 
del Nucleo di Valutazione — Presa d'atto — Nomina nuovo componente. 

IL SINDACO 

Premesso che con determina sindacale n. 3 del 23/01/2024 è stato nominato 
quale componente esterno del Nucleo di Valutazione per la durata di anni tre, il dr. 
Ciurca Giuseppe; 
Che con nota assunta al prot. dell'ente al n. 7593 del 05/04/2024 il dr. Ciurca 
Giuseppe ha rassegnato le proprie dimissioni da componente esterno del Nucleo 
di Valutazione; 
Preso atto delle suddette dimissioni e quindi della decadenza da componente del 
Nucleo di Valutazione; 
Ritenuto di nominare, in sostituzione del dr. Ciurca Giuseppe, un nuovo 
componente esterno del Nucleo di Valutazione per anni tre da attingere dall'awiso 
pubblico del 22/12/2023 prot. n. 27649; 
Visto l'O.R.EE LL. 
Visto lo Statutg Comunale; 
Visto il vigente regolamento Uffici e Servizi; 
Visto il Regola mento del Nucleo di Valutazione; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa, 

1. Di prendere atto delle dimissioni del dr. Ciurca Giuseppe da componente 
esterno del Nucleo di Valutazione; 

2. Di nominare, quale componente esterno del Nucleo di Valutazione del 
comune di Leonforte per la durata di anni tre il dr. Cardaci Antonio nato a 
Enna il 02/04/1978 e residente a Leonforte in Via Eduardo De Filippo n. 7 
C. F. CRDNTN78D02C342U; 

3. Di stabilire che l'incarico avrà la durata di anni 3; 

Ufficio Contratti
Macchina da scrivere
omissis

Ufficio Contratti
Macchina da scrivere
  

Ufficio Contratti
Macchina da scrivere
omissis

Ufficio Contratti
Macchina da scrivere
omissis



4. Di fissare quale compenso per l'incarico, comprensivo di ogni prestazione, 
nonché al lordo delle ritenute di legge o IVA un importo di € 3.000,00 
annui; 

5. Dì dare atto che la somma trova capienza nel Cap. 110 del bilancio 
pluriennale triennio 2024-2026 gestione provvisoria; . 

6. Di dare mandato al Responsabile del Settore Affari Generali di provvedere 
agli atti consequenziali; 

7. Di notificare il presente atto all'interessato e trasmettere per i provvedimenti 
di competenza al Settore Finanze e all'ufficio personale; 

8. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'albo pretorio on 
line e sul sito istituzionale dell'Ente nella sezione 'Amministrazione 
Trasparente". 


	00000001
	00000002



